
Zpravodaj 'SOP Plzeňska 2. třídy' po 106.kole

Sláva vítězům, čest poraženým. Dnešními zápasy byl ukončen soutěžní ročník
SOP Plzeňska II. třídy. Hodnocení uplynulého ročníku, které je nutné zaslat do
14 dnů, prosím napiště volnou formou ve smyslu co se líbilo, co ne a na čem je
nutné zapracovat. Celkový souhrn soutěžního ročníku vezmeme od konce. Na
5. místě skončilo družstvo TJ Přeštice B. O třetím a čtvrtém místě rozhodlo
dnešní odvetné utkání mezi SKK Rokycany C a TJ Sokol Plzeň V C. V odvetném
utkání se snažilo drusžstvo SKK Rokycany C stáhnout výraznou prohru z
úvodního utkání, ale bezúspěšně. Celkově vítězí družstvo TJ Sokol Plzeň V C v
poměru 7:5 (19:13) a umisťuje se na 3. místě. Družstvo SKK Rokycany C, které
bylo vítězem základní části, se umisťuje na 4. místě. Nejlepším hráčem
odvetného utkání byl Karel Konvář, když dosáhl výkonu 495 (120 HS). Co se
nepodařilu družstvu SKK Rokycany C, se podařilo družstvu SKK Rokycany D,
které dokázalo družstvu SKK Rokycany E oplatit porážku z úvodního utkání a
navíc celkově vítězí v poměru 7:5 (15:17), čímž získává titul přeborníka SOP
Plzeňska II. třídy včetně putovního poháru. !!! GRATULUJEME !!!. Družstvo SKK
Rokycany E se umisťuje na 2. místě. Nejlepším hráčem odvetného utkání byl
Pavel Andrlík, když dosáhl výkonu 504 (120 HS). 

Závěrem chci všem jeho účastníkům poděkovat za bezproblémový průběh
soutěže. Samozřejmě nastalo několik drobností, ale ty se vždy povedlo vyřešit.
Na úplný závěr přeji pohodové kuželkářské prázdniny a pevnou ruku při
tréninku na další ročník.

TJ Sokol Plzeň V C SKK Rokycany C:5.0 1.01656 1615

SKK Rokycany C TJ Sokol Plzeň V C:4.0 2.01893 1883

SKK Rokycany D SKK Rokycany E:2.0 4.01889 2004

SKK Rokycany E SKK Rokycany D:1.0 5.01900 1926

TJ Sokol Plzeň V C SKK Rokycany C41
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Bečvářík Václav 278 152 5 3.0 1.0430 130 71 148 81 Andrlík ml. Pavel28014161.00.0 4211407014071

Konvář Karel 284 137 8 4.0 1.0421 140 76 144 61 Havlík Vojtěch27713170.00.0 4081357114260

Tauber Jiří 291 135 8 4.0 1.0426 145 71 146 64 Černý Dominik28012190.00.0 4011406114060

Valenta Vlastimil 283 96 16 0.5 0.0379 142 54 141 42 Kiráľ Lukáš28410193.51.0 3851425614245

5.0 : 1.01656 161511.5 4.51136 520 37 112149431

Rozhodčí: Karel Konvář



SKK Rokycany C TJ Sokol Plzeň V C10
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Andrlík ml. Pavel 335 142 15 2.5 1.0477 112 112 136 117 Valenta Vlastimil319136131.50.0 455110112115118

Černý Dominik 360 105 21 2.0 0.0465 129 99 126 111 Bečvářík Václav329137122.01.0 466111102119134

Havlík Vojtěch 332 157 11 4.0 1.0489 124 115 121 129 Tauber Jiří344123150.00.0 467123114109121

Kiráľ Lukáš 329 133 10 0.0 0.0462 110 124 121 107 Konvář Karel32017554.01.0 495115126133121

4.0 : 2.01893 18838.5 7.51356 537 57 131257145

Rozhodčí: Josef Dientsbier

SKK Rokycany D SKK Rokycany E-115
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Kiml Luboš 355 143 12 2.0 1.0498 122 120 125 131 Andrlík Pavel33316422.00.0 497127114125131

Zbranek Tadeáš 284 96 25 0.0 0.0380 102 92 92 94 Vavřička Jiří32816284.01.0 490105131117137

Wohlmuth David 349 165 5 2.0 1.0514 133 130 130 121 Bohuslav Petr33816782.00.0 505106113152134

Lohr Oldřich 351 146 11 1.5 0.0497 109 130 126 132 Webr Václav336176112.51.0 512128137126121

2.0 : 4.01889 20045.5 10.51339 550 53 133566929

Rozhodčí: David Wohlmuth

Střídání: Hráče Zbranek Tadeáš střídal hráč Varvařovský Radek od 91. hodu.

SKK Rokycany E SKK Rokycany D-26
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Webr Václav 311 140 14 1.0 0.0451 110 118 114 109 Háková Petra33312993.01.0 462117104125116

Vavřička Jiří 331 140 11 2.0 0.0471 133 103 121 114 Lohr Oldřich32715772.01.0 484121128109126

Andrlík Pavel 354 150 10 2.5 1.0504 105 123 140 136 Wohlmuth David31716061.50.0 47712199140117

Ungr Jan 340 134 11 1.0 0.0474 115 113 124 122 Kiml Luboš356147123.01.0 503135119128121

1.0 : 5.01900 19266.5 9.51336 564 46 133359334

Rozhodčí: Jiří Vavřička

Nejlepší výkony 106. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Pavel Andrlík SKK Rokycany E SKK Rokycany 504
Luboš Kiml SKK Rokycany D SKK Rokycany 503
Karel Konvář TJ Sokol Plzeň V C SKK Rokycany 495
Vojtěch Havlík SKK Rokycany C SKK Rokycany 489

1991

Nejlepší plné 106. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Dominik Černý SKK Rokycany C SKK Rokycany 360 (465)
Luboš Kiml SKK Rokycany D SKK Rokycany 356 (503)
Pavel Andrlík SKK Rokycany E SKK Rokycany 354 (504)
Jiří Tauber TJ Sokol Plzeň V C SKK Rokycany 344 (467)



1939

Nejlepší dorážka 106. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Karel Konvář TJ Sokol Plzeň V C SKK Rokycany 175 (495)
David Wohlmuth SKK Rokycany D SKK Rokycany 160 (477)
Vojtěch Havlík SKK Rokycany C SKK Rokycany 157 (489)
Oldřich Lohr SKK Rokycany D SKK Rokycany 157 (484)

1945

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


